Prefeitura Municipal deTaquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 06 de setembro de 2022.

Ofício n° 383/2022

Ref.: Indicação n° 147/2022
Vereador: Eder Corrêa de Oliveira

Senhor Presidente:

0  expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 22 de agosto de 2022 e transcrito no Ofício n°
329/2022, de 24 de agosto de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feito o
recapeamento asfáltico da rua José de Toledo Campos (Rua 15) e rua Joaquim Pedro
de Oliveira (Rua 16), no Conjunto Residencial Ipiranga, informamos que de acordo
com a Diretoria de Convênios e Contratos desta Municipalidade, existe um recurso
cadastrado e aprovado pelo Governo Federal, para restauração do pavimento
asfáltico das vias ainda pendentes no referido bairro.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br